
EDMI'ND EISENSTADtr
U .B .T .  23  r  1974

SIGNED BY THE TAX COMMISSION BUT NEVER SEIiIT.

A LETTER WAS RECEIVED FROM TTIE TA)(PAYER

IN REEARD TO TIIIS DEFAI'LT ORDER.

THE CASE IS BEING OPENED I'P. LI/4/74



Itlr. Edlnund Eisonstadt
1124 Avcnuc Y
Brooklyn, New York 11235

Rei r

Dear !1r. Elsenetadtr

of Octobor 24, L974.

llhe default takon
L974, la hereby vacated
f,or f,ormal hearLng at a

Vqry

November I' L9?4

in this matter on October 4,
and tho case wtLl be rescheduled
future date.

truly yours,

T*rls Ls to acknowledge receipt of your letter

Paul B. Coburn
HearLng Off,Isor

ec ! dlames A. Scottr Esq.
'Iaw Bureau

PBC/maf
Jim,

hclosed is the file in the above entitled
case .



1L24 Avenue Y
Brooklyn, Ilew York 11255
Ootober 2{, 1974

Mr. PauJ. B. Cobu:rn, Hcarlng offloer
$tate of Ner York
Dept. of Taxatton and Flnanoe
Bu l l .d lng9-RoonZ] '4A
Ste,te 0ampur
Al,banyr Nerr Iork l.2227

Rc r Petltlon of Edmund Elrenrtad.t fon a :redetermlnatlon
of a Deflolenoy or for Refund of Unlnoorporated,
Burlnerr Taxer - Artlcle 20 - for the Jroerr 1968,
1969 and 19?O.

Dear lln. Cobrrnl

0n ootober 4r L974 at  LO35O A.M.,  I  nat  schedule tor  a
haarlng at the offlcea of the $tate Tax Comnrtrrlone 2 Wor'Id,
Trade Center, Ner Yonk Clty, 65th FLoor, Roon 65-5L.

I lnadvertentLy mlrnead the Letter, thlnklng the
heaning war to be soheduLod for October 24t.n. lnrtead of,
Ootober 4th. I an sonny fon any lncontrenleneer I have
caured by thla and I wou1d, approolate your neroheduLtng ny
hearlng at youn sarllert oonvenlence. If porrlble, an
ear.ly noralng appolntnent would, be be gt.

Youns trul-y,
L . .

' "  i i

('-'., {..t,..t ,LJl
Ednund Elgenctadt

EE/pJr



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petit ion

o f

EDMUND EISENSTADT

for Redetermination of Deficiency or
for Refund of Unincorporated Business
Taxes under Art icle 23 of the Tax Law
for  the Years 1958,  L969 and L97O.

DEFAULT ORDER

Petit ioner, Edmund Eisenstadt, f i led a petit ion for redeter-

minat ion of  def ic iency or  for  re fund of  un incorporated business

taxes under  Ar t ic le  23 of  the Tax Law for  the years 1968,  L969

and  L97O.  (F i l e  No .  0 -66597047 ) .

A formal hearing on the petit ion was scheduled before Paul B.

Coburn, Hearing Off icer, at the off ices of the State Tax Commission,

2 Wor ld Trade Center ,  65th F loor ,  Room 65-31,  New York,  New York,

on  F r iday ,  oc tobe r  4 ,  L974 ,  d t  10 :30  A .M.  No t i ce  o f  sa id  fo rma l

hear ing was g iven to  pet i t ioner .  Pet i t ioner  d id  not  appear  at

the formal  hear ing.  A defaul t  has been duly  noted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxation

and Finance,  i t  is
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ORDERED that the petition of

same is hereby denied.

DATED: Albany, New York

November 4, L974

Edmund Eisenstadt be and the

PRESIDM[T

\\t-LL-*- L o<.'-. .*-
COI4MISSIONER


